CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG

OCEAN GROUP

 JOINT STOCK COMPANY

------------------

Số: 08/2025/CBTT- OGC

No: 08/2025/CBTT-OGC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independent – Freedom - Happiness

---------o0o---------

                   Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2025

HaNoi, day 25 month 04 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To:  State Securities Commission of Vietnam

  Ho Chi Minh City Stock Exchange

1. Tên tổ chức/ Name of organization: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Dương/Ocean Group

Joint Stock Company

- Mã chứng khoán/Stock code: OGC

- Địa chỉ/Address: Tầng 23, Tòa nhà Leadvisors Tower, Số 643 Phạm Văn Đồng, Phường

Cổ nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam/23rd Floor, Leadvisors

Tower, No. 643 Pham Van Dong Street, Co Nhue 1 Ward, Bac Tu Liem District, Hanoi

- Điện thoại liên hệ/Tel: 0398 618 018                 Fax:

- Email: info@oceangroup.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Ngày 25/4/2025, HĐQT OGC đã ban hành Nghị quyết thông qua việc gia hạn tổ chức

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 đến trước ngày 30/6/2025 theo quy định của Điều

lệ Công ty và Pháp luật có liên quan.

On April 25, 2025, the Board of Directors of OGC issued a resolution approving the

extension of the Annual General Shareholders' Meeting 2025 to before June 30, 2025, in

accordance with the Company's Charter and relevant laws.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 25/4/2025

tại đường dẫn: http://oceangroup.vn/?page_id=55.

This information was published on the company’s website on April 25, 2025, as in the link:

http://oceangroup.vn/?page_id=55.

http://oceangroup.vn/?page_id=55

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information provided is true and correct and we bear the full

responsibility to the law.

 Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/

Legal representative

Phạm Hùng Việt

		2025-04-25T13:58:55+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI DƯƠNG